§ III. Augustinus de origine animæ dubitans perperam erroris arguitur. Ostenditur sanctos Patres ea in dubitatione Augusti non plura sæcula adhaesisse.	691
§ IV. An fuerit sententia sancti Augustini pueros baptizatos sine reali Eucharistiae sumptione non posse salvari?	701
§ V. Non errasse sanctum doctorem exponendam istud Apostoli Rom. xiv, 23: Omnia quod non est ex fide peccatum est. Ecclesia catholica, Romani pontifices ac Patres sancti Augustini interpretationem approbant.	706
§ VI. Sanctus Augustinus nunquam censuit cogitationes meritorias esse dimittat peccatam veniale, ut recentiores eidem falso imponunt.	712
§ VII. An sanctus Augustinus putaverit baptismum datum sine intentione esse validum.	713
§ VIII. Utrum Augustinus dixerit tollentem non esse rotundum, nullusque dari antipodas.	719
§ IX. An sententia sancti Augustini de simultanea rerum creatione sit erronea.	720
§ X. Sanctus Augustinus non erraverit asserendo peccatum originale esse causam reprobationis.	725
§ XI. An erraverit Augustinus docens occisionem grassatoris mortis intentantis non esse licitam.	735
§ XII. Sanctus Augustinus in libris Retractationum nihil abs se de divina gratia assertum in libris contra Pelagianos scriptis expunxit.	743
CAP. V. — Recentiores triginta quinque doctorum testimonia, nempe pontificum, cardinalium, episcoporum, aliorumque contra sanctum Augustinum producant; quorum fides expenditur.	745
§ I. Baronii ac Sadoleti testimonia expensa. Ludovici Domini pro Sadoleto contra sanctum Augustinum dicta refutantur.	747
§ II. Senesi Bonaventuræ et Cajetani dicta examinantur.	753
§ III. Cardinales Perronius, Valerius ac sanctus Carolus Borromæus minus recte contra sanctum Augustinum adducti.	751
§ IV. Falli eos qui sanctum Augustinum interdum iniquiorum libero arbitrio fuisse columbianum.	756
§ V. Falli item eos qui dicunt sanctum Augustinum contra Ariam ad Sabellium, et contra Sabellium ad Ariam declinasse.	758
§ VI. Expenduntur illorum testimonia, qui sanctum Augustinum novitatis accusant.	760
§ VII. Testimonia Driedonis, Taperi, Medinæ et Valloni contra sanctum Augustinum producta falsata esse, nec fideliter recensita.	762
§ VIII. Vignerii, Soti, Fabri, Horantii testimonia discussa.	766
§ IX. Joannis a Rononia, Arborei, Aragonii, Pennotti, Kalli, Vegæ et Tostati testimonia examinata.	768
§ X. Dominici Barnez testimonium altius contra Augustinum exaggeratum discutitur.	773
§ XI. Sanctus Bernardus perperam contra Augustinum ab Annato adductus.	782
§ XII. Sanctum Augustinum contra Augustinum producunt.	785
CAP. VI. — Elogia a summis pontificibus Augustinianæ doctrinæ contra Pelagianos delata a sinistris recentiorum interpretationibus vindicantur.	788